连江县教育局文件

关于2017年连江县招聘新任教师拟录用人员
参加体检等有关工作的通知

     根据《2017年连江县公开招聘新任教师的公告》【连教人（2017）19号】规定的聘用办法，现将今年我县招聘新任教师拟录用人员参加体检等有关事项通知如下：

一、体检工作

1、体检时间：7月13日-16日
2、具体安排：详见《拟录用人员体检安排一览表》（附件1）；
	时间
	岗位学科
	备注

	7月13日（周四）
	幼儿教育

	7月14日（周五）
	小学数学

	7月15日（周六）
	小学语文（总成绩名次1-50）

	7月16日（周日）
	一、小学：语文（总成绩名次51-83）、英语、品德与社会、音乐、体育、美术、科学、信息技术、心理健康。

二、初中：语文、数学、英语、物理、体育、音乐、美术、信息技术。

三、高中：语文、数学、物理、化学、政治、美术。

五、职专：幼儿教育、计算机平面设计。

六、特教：特殊教育。

3、体检地点：连江县医院（连江县西南街中山路46号，连江县实验小学附近）。
4、参加体检人员应在当天上午8:30前集中连江县医院体检科（门诊楼四层）集中签到，领取并填写体检表，统一安排体检。体检时需空腹，不能喝水，要求随带本人身份证、笔试准考证、签字笔，一寸彩色近照一张。体检费自理，由医院统一收取。逾期不参加体检的视为自动放弃拟聘用资格；体检不合格的，取消录用资格。
二、其他事项：
1、收到本通知人员，下载附件2《2017年秋季拟录用人员基本信息》，填写后发送到教师招聘邮箱：ljjszp26230015@126.com，在主题栏回复“学科+姓名+收到体检通知”，同时加入“2017新教师招聘QQ群：626342563，QQ群加入方式输入“学科+姓名”验证。

2、拟录用人员需办理档案转递手续。应提前落实个人档案所在单位，体检当天到人事科领取《商调函》，领取时间为早上9:00—11:00，逾期不予办理。
3、政审、选岗及录用手续办理另行通知，请考生及时关注“连江教育网”的公告。
4、岗前培训：拟聘用教师岗位的人员须参加岗前培训，岗前培训的时间、地点等相关事项通过“连江教育网”另行通知，请有关人员务必留意，并相互转告。岗前培训不合格的不予聘用。

附件1：《2017年拟录用人员体检安排一览表》
附件2：《2017年秋季拟录用人员基本信息表》
连江县教育局
2017年7月3日